
Zarządzenie Nr 74 / 12 
Prezydenta Miasta Łomży 
z dnia 2 kwietnia 2012 r. 

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw oraz udzielenia upoważnień i pełnomocnictw 
Pani Grażynie Kołodziejskiej – Skarbnikowi Miasta Łomży. 

 
Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 i art. 46 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1475; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 oraz Nr 
217, poz.1281) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Powierzam Pani Grażynie Kołodziejskiej  - Skarbnikowi Miasta Łomży – prowadzenie spraw Miasta Łomży 
oraz udzielam upoważnień i pełnomocnictw do wydawania decyzji administracyjnych oraz reprezentowania 
Miasta Łomży i Urzędu Miejskiego w Łomży w stosunkach zewnętrznych, w zakresie określonym w § 2 - § 6. 
2. Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o miejskiej jednostce organizacyjnej – rozumie się przez to 
miejskie jednostki i zakłady budżetowe, spółki prawa handlowego z udziałem Miasta Łomży oraz inne 
miejskie osoby prawne, chyba że z okoliczności wynika, iż chodzi tylko o miejskie jednostki i zakłady 
budżetowe. 

§ 2 
Powierzam Pani Grażynie Kołodziejskiej prowadzenie w moim imieniu następujących spraw Miasta Łomży: 
1) planowanie potrzeb finansowych Miasta i tworzenie projektów budżetu Miasta , 
2) obsługi finansowo-księgowej Miasta i Urzędu Miejskiego w Łomży, 
3) wymiaru, orzecznictwa, poboru, windykacji należności podatkowych, opłat lokalnych i innych zobowiązań 
finansowych, 
4) współpracy z organami podatkowymi, bankami i organami nadzoru finansowego, 
5) pomocy publicznej dla przedsiębiorców, 
6) koordynowania pozyskiwania środków pozabudżetowych, 
7) realizacji zadań wynikających z przepisów szczegółowych, dotyczących praw i obowiązków głównych 
księgowych budżetów, 
8) nadzoru nad udzielanymi zamówieniami publicznymi w imieniu Miasta, w zakresie związanym                    
z powierzonymi zadaniami. 

§ 3 
1. Pani Grażyna Kołodziejska prowadzi sprawy, o których mowa w § 2 przy pomocy Wydziału Skarbu  
i Budżetu, który nadzoruje. 
2. Pani Grażyna Kołodziejska sprawuje nadzór nad dyscypliną budżetową w Urzędzie Miejskim w Łomży                 
i w jednostkach organizacyjnych Miasta. 
3. Pani Grażyna Kołodziejska sprawuje również nadzór nad spółkami z udziałem Miasta pod względem 
ekonomiczno-finansowym. 

§ 4 
1. W zakresie spraw powierzonych do prowadzenia, o których mowa w § 2, upoważniam Panią Grażynę 
Kołodziejską do: 
1) podpisywania pism, niezastrzeżonych do wyłącznej kompetencji Prezydenta Miasta Łomży, Zastępców 
Prezydenta Miasta Łomży lub Sekretarza Miasta Łomży, 
2) wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej. 
2. W zakresie spraw powierzonych do prowadzenia upoważniam Panią Grażynę Kołodziejską także do 
powoływania komisji do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych. 

§ 5 
1. Pani Grażyna Kołodziejska – Główny Księgowy Budżetu – kontrasygnuje oświadczenia woli składane                       
w imieniu Miasta, jeżeli powodują powstanie zobowiązań finansowych oraz opiniuje decyzje wywołujące 
skutki finansowe dla budżetu Miasta. 
2. W ramach kompetencji określonej w ust.1 Pani Grażyna Kołodziejska jest upoważniona do odmowy 
złożenia kontrasygnaty. 



 
§ 6 

Przy wykonywaniu innych kompetencji i zadań przewidzianych w ustawie o finansach publicznych,                          
a powierzonych przez Prezydenta, w tym w zakresie czynności polegających na zaciąganiu kredytów                        
i pożyczek oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń, gwarancji i emisji papierów wartościowych w ramach 
budżetu Miasta, Pani Grażyna Kołodziejska działa w granicach określonych imiennymi pełnomocnictwami                    
i upoważnieniami. 

§ 7 
1. Powierzenie prowadzenia spraw, upoważnienia i pełnomocnictwa określone w niniejszym zarządzeniu 
ważne są do odwołania. 
2. Z chwilą odwołania Pani Grażyny Kołodziejskiej ze stanowiska Skarbnika Miasta Łomży powierzenie 
prowadzenia spraw, upoważnienia i pełnomocnictwa tracą moc. 

§ 8 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 9 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA ŁOMŻY 
 

MIECZYSŁAW LEON CZERNIAWSKI 


